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PITKÄSTÄ AIKAA PADIK-

SELLA! 

On tätä odotettu, nimittäin leiriä Pa-
dasjoella. Näkee kyllä kaikkien il-
meistä, että on niin mahtavaa olla 
täällä. Leiripäällikkö Samu avaussa-
noissaan kertoi olevansa todella iloi-
nen siitä, että meitä leiriläisiä on 476 
ja saadaan olla Taruksella. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Leirin avajaiset suoritettiin perintei-
seen tyyliin, kivan rennosti. Ei turhia 
höpinöitä, vaan lyhyesti hyvällä mei-
ningillä. Salkoon nostettiin kolme lip-
pua; Suomi, Saksa ja Tšekki. Aurinko-
kin näyttäytyi juuri sopivasti avajais-
ten aikaan. Tästä lähtee käyntiin ihan 
paras palokuntanuorten STIDI23 leiri. 

Eija 

Leirilehti 
MAANANTAI 24.7.2023 
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LEIRIPAIKAN OSOITE 
Kelkutteentie 147, Padasjoki   
 

HÄTÄTILANTEESSA 
Yleinen hätänumero on 112  
 

MUISTATHAN! 
Leirillä toimii päivystäjä 24h 050 525 
3287 

 

Tiedotus 
 
Leirilehden numero on 040 853 3070 
 
Leiriradio taajuudella 94,5MHz 
Leiriradion numero on  
046 522 5057 
Nettiradio radio.paloauto.fi 
 
Infotaulut löytyvät: 
Kanttiinilta ja leiriradiolta 
 
Some #stidi23 
 
Joka päivä tulee paljon uutta infoa! 
 

Löytötavarat 
 
Löytötavarat löytyvät päivystäjän ko-
pilta. Heti kun huomaat jonkin tava-
rasi kadonneen, kipin kapin tarkasta-
maan löytyisikö se sieltä! 

 

Ensiapu 
 
Ensiavun löydät lippukentältä ja en-
siapu palvelee sinua kellon ympäri, lei-
rin jokaisena päivänä.   

Yöaikaan ensiapuun hakeudutaan ot-
tamalla yhteys ensin leirin päivystä-
jään.   
 

Turva-aikuiset leirillä 
 
Leirillä toimii kolme turva-aikuista, 
jotka tunnistat valkoisesta huomiolii-
vistä. Turva-aikuiset toimivat nuorten 
tukena aamusta iltaan. Turva-aikuiset 
toimivat syrjintäyhdyshenkilöinä, joille 
voi kuka tahansa leiriläinen käydä ker-
tomassa ja keskustelemassa mieltä 
painavista asioista. Turva-aikuisten 
puhelinnumero: 040 525 3336 
 

Kuvaaminen leirillä 
 
Leirillä otetaan kuvia leirin someka-
naviin. Osaa kuvista saatetaan käyttää 
myös muissa mediatiedotteissa palo-
kuntanuorisotoimintaa markkinoita-
essa. Leirilehden toimittajia on ohjeis-
tettu kunnioittamaan kuvissa esiinty-
viä henkilöitä, joten ilmoita rohkeasti, 
mikäli et halua kuvaasi julkisuuteen.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

HOX HOX! 

 

Leirilehti STIDI23 

TEKSTIVIESTIT     046 843 2199   
PÄÄTOIMITTAJA  Eija   
TOIMITTAJAT      Eija, Camilla, Juha, Ilkka 
KUVAUS                Pyry, Janne   
TAITTO:             Eija 
ULKOASU           Eija 
PAINO                Padasjoen kirjapaino 
JULKAISIJA          STIDI 23 -leiri 
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Mistä tietää, että leiri on 

alkanut??????
 

 

No siitä, että Padasjoella alkaa sata-
maan vettä.  
 
Siitä sai myös osansa keittiöpäällikkö 
Harri Könönen.  
 
Rakennusleirin aikana ei satanut kuin 
muutama pisara vettä, ja kun leiriläi-
set saapuivat, niin taivas aukesi. No 
mutta tästäkin selvittiin oikeanlaisella 
varustuksella ja hyvällä asenteella. 
 
Eija 
 

Kuinka kasataan leiri? 
 
Jokaisen leirin tekeminen alkaa mel-
kein samantein kun edellinen loppuu! 

Tiesitkö tätä? 
 
Aika paljon tarvitaan työtunteja, että 
tällainen 500 henkilön leiri saadaan 
kokoon. Toki leiritoimikunta tekee 
puitteet ja me kaikki yhdessä teemme 
sen itse leirin. 
 
Homma alkaa tosiaan jo aina edelli-
senä syksynä. Aletaan etsimään teki-
jöitä, ensin johtotehtäviin eli eri toi-
mistojen päälliköitä ja sitten porukkaa 
eri toimialoille. Päätetään leiriaika ja 
paikka. Meidän leirit ovat perinteisesti 
olleet aina heinäkuun kolmas tai vii-
meinen viikko ja Padasjoella. 
 
Kun leiritoimikunta on valittu, alkaa 
itse työ. Toimikunta palaveeraa ennen 
leiriä about 6 kertaa. Sen lisäksi on eri-
laiset sähköiset yhteydenpitovälineet 
mm. WhatsApp ja Teams kovalla käy-
töllä. 
 
Leirille laaditaan budjetti, eli selvite-
tään mitä kaikkea tarvitaan ja mitä se 
kaikki maksaa. Sitten arvioidaan, mon-
tako leiriläistä tulee ja tästä sitten 
määräytyy leirimaksu. 
 
Seuraavaksi alkaa kaluston haalimi-
nen. Sitä on jonkin verran olemassa 
leirialueella, mutta pääosin se tulee 
pelastusliitoilta ja pelastuslaitokselta. 
Tiedättekö, kuinka monta metriä let-
kua tarvitaan leirille, jotta koulutus 
saadaan järjestettyä? Paljon. 
Koulutuskaluston lisäksi tarvitaan 
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vessoja ja rakennustarpeita. 
 
Leiriä ei voida järjestää ilman ruokaa 
ja se vaatii tekijöitä ja itse ruoan. 
Meille ruoan pääasiassa valmistaa 
Kokkikartano, joka on todettu hyväksi  
vaihtoehdoksi. Ennen aikaan kaikki 
ruoka valmistettiin leirillä.  
Keittiön lisäksi tarvitaan tietty kant-
tiini ja herkut sinne, nekin arvioidaan 
ja tilataan ennakkoon.  
 
Nämä kaikki ja vielä moni muukin asia 
vaativat ennakkoon miettimistä, las-
kemista, asioita pitää tilata ja varata 
jne. Eli aika paljon puuhaa, että me 
voimme viettää joka kesä ikimuistoi-
sen leirin Padasjoella. 
 
Miettikääpä sitä hommaa, joka teh-
dään neljän vuoden välein suur-
leirille??? 
 
Eija 
 

Mistä on leirimunkit tehty? 
 
No tietenkin jauhoista, nesteestä jne., 
mutta mikä niistä tekee juuri leirimun-
kin? Miksi se aina maistuu parhaalle 
leirillä? 
 
Munkkien strategiset mitat ovat: kor-
keus 5 cm, leveys 10 cm, reiän koko 3 
cm. Munkista kun haukkaa ja katsoo 
sen koostumusta, niin se on hyvin il-
mava ja kuohkea. Ulkopinta on hy-
vin paistunut, tummanruskeaksi paah-
tunut. Siinä maistuu jokin ainesosa, 
mistä toimittaja ei saa kiinni. 
 

 
 
Toimittaja selvitteli tätä koko sunnun-
tain, mutta ei ollut helppo rasti. Ku-
kaan ei antanut suoria vastauksia ky-
symyksiin. Missään ei ollut reseptiä 
näkyvillä. Kukaan ei nähnyt niiden val-
mistamista, ne vaan aina ilmestyivät 
kanttiinille. 
 

 
 
Tänä vuonna leirimunkkien valmistuk-
sesta vastaa ihka oikea leipuri Hiiva - 
ei vaan Ade, Malmin VPK:sta, mutta 
hän oli sulkeutunut munkkikammi-
oonsa niin, että sinne ei ollut kellään 
pääsyä. 
 
Eli on pakko todeta, että valitettavasti 
vieläkään ei leirimunkkien salaisuus/ 
resepti selvinnyt, mutta aina ne vaan 
yhtä hyville maistuvat ja leiriläisille 
kelpaavat. 
 
Eija  
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Turva-aikuinen Noora  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Viime kesänä järjestetyllä Eldis22-lei-
rillä oli ensimmäistä kertaa kokeilussa 
turva-aikuiset. Menestyksekkäästi 
startannut konsepti päätettiin ottaa 
jatkokehitykseen ja käyttöön myös 
alueiden leireille, kuten Stidi23:lle. 
Turva-aikuisten tehtävänä on tukea 
leiriläisiä erilaisissa ongelmatilan-
teissa, joita leirillä saattaa tulla vas-
taan. Olipa kyseessä sitten koti-ikävä, 
kiusaaminen tai muu epäasiallinen 
kohtelu, voi turva-aikuisen kanssa kes-
kustella luottamuksellisesti ja saada 
apua pulmaansa. 

Stidi23-leirille turva-aikuisia haettiin 
avoimessa haussa leirin someka-
navissa. Yksi haasteeseen tarttuneista 
on Noora Nieminen Länsi-Helsingin 
Sopimuspalokunnasta. Kyseessä on 
hänen viidestoista palokuntaleirinsä ja 
toinen turva-aikuisena vietetty 

sellainen. Noora osallistui Eldiksellä 
tehtävänkuvan pilotointiin ja sen jat-
kokehitys Stidillä tuntui ainoastaan 
luontevalta. Siviilissä Noora on töissä 
lastensuojelun erityisyksikössä, joka 
antaa hyvää pohjaa tärkeään tehtä-
vään leirillä. Myös vuosia ja koke-
musta palokuntanuorisotyön parissa 
on kertynyt. Turva-aikuisena Noora 
kokee pääsevänsä toteuttamaan 
omaa ydinosaamistaan ja ennen kaik-
kea järjestämään kaikille mukavan ja 
turvallisen leirikokemuksen. 

Stidi23-leirillä on yhteensä kolme ni-
mettyä turva-aikuista. Heidät tunnis-
taa iloisesta hymystä, lämpimästä 
asenteesta sekä valkoisista huomiolii-
veistä, joiden selässä lukee turva-ai-
kuinen. Myös jo Eldiksellä tavattu val-
tava pehmoyksisarvinen partioi mu-
kana ja lohduttaa tarvittaessa. Vaikka 
Nooran ja hänen kollegoidensa Tanjan 
ja Kaarinan ensisijainen tehtävä onkin 
olla matalan kynnyksen tukihenkilöitä 
ongelmatilanteissa, voi heille mennä 
juttelemaan iloisistakin asioista. 
Turva-aikuisten toimenkuvaan kuuluu 
käytännössä koko leiri iloineen ja su-
ruineen, ja he ovat aina valmiita kes-
kustelemaan nuorten kanssa. 

Haastattelun lopuksi Noora haluaa toi-
vottaa kaikille ikään katsomatta muka-
vaa leiriä. ”Vietetään yhdessä mah-
tava ja ikimuistoinen leiriviikko! Tul-
kaahan moikkaamaan turva-aikuisia ja 
yksisarvista!” 
 
Eija 
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INTERNATIONAL RESCUE -

kurssi 

 

                  

 

 
 
Olemme saaneet leirille jälleen kan-
sainvälisiä vieraita sekä Saksasta, että 
Tšekeistä. Perinteisesti kansainväliset 
vieraamme ovat osallistuneet Interna-
tional Rescue -kurssille, eikä tämä 
vuosi ole poikkeus. 
 
Tänä vuonna kurssilla on 11 nuorta - 
kahdeksan saksasta ja kolme suo-
mesta. Kouluttajia kurssilla on kuusi - 
kolme Suomesta, kaksi Saksasta ja yksi 
Tšekeistä. 
 
Viikon aikana kurssilaiset suorittavat 
yhteisen ryhmäprojektin ja harjoitte-
levat monipuolisesti palokuntataitoja. 
Ryhmäprojektissa kurssilaiset rakenta-
vat lippukentän laidalla olevien kont-
tien ylle kattorakennelmat. Muuten 
ohjelmassa on muun muassa 

laskeutumisharjoituksia, ensiapua ja 
vesipelastusta. 
 
“Tulkaa rohkeasti kokeilemaan kurs-
sia. Viikon aikana otamme ohjel-
maamme muiden kurssien parhaat 
palat, ja meillä on täällä ihan huippu 
tyypit”, kertoo International Rescue -
kurssin kurssinjohtaja Vilma Suomi. 
“Kurssilaiset ovat todella reippaita ja 
avoimia. Heitä voi pyytää rohkeasti 
mukaan juttuihin.” 
 
Camilla 

 

sunnuntain leirifiilikset 
 
Kun nuorilta kysyttiin mitkä ovat en-
simmäisen leiripäivän fiilikset, niin tuli 
paljon positiivissa vastauksia: 
Vili Kellokosken VPK:sta sanoi, että 
”leiri on lähtenyt hyvin, mutta koste-
asti käyntiin”. Kun kysyttiin että mikä 
oli leiri fiilis asteikolla 1-5, oli vastaus 
5/5. 
 
Vilhelmiina Puistolan VPK:sta sanoi, 
että tuli hyvällä fiiliksellä ja että onnis-
tui hänkin kastumaan, mutta kanta-
mukset eivät onneksi kastuneet, kun 
he onnistuivat laittamaan kaiken pii-
lon peräkärryyn.  
 
Siiri Sammatista sanoi, että oli muka-
vaa tulla, koska pääsee pitkästä aikaa 
näkemään kavereita, leirifiilis oli 
4,5/5. Miresa myös Sammatista sanoi, 
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että fiilis hetkeksi laski, kun vesisade 
tuli, mutta muuten on ollut mahtava 
fiilis. 

“Hassuin juttu tänään oli, kun meidän 
leiribussi hajosi motarille” -Viljami 

“Parasta tänään on ollut, kun on saa-
nut puhua aikuisille ja aikuisia kiinnos-
taa, kun niille puhuu” -Minea 

“Parasta on ollut, kun kaikki on muka-
via toisilleen” Aada 

“Parasta on, kun mulla on tänään 
synttärit, täytin 11” -Annika 
 
Camilla ja Pyry 

 

OHJELMATOIMISTO HUUTE-

LEE… 
 

 
 
 
 

Maanantaina leirikaste 
Tiistaina minidise 
Torstaina soihtumalja  
(Ilmoittautuminen torstaihin lounaa-
seen mennessä)  
Perjantaina megadisco 
 
Lisäksi meillä on päivittäin kentällä eri-
laisia pelejä ja leikkejä. 
 
Tervetuloa valkoisille teltoille lippu-
kentälle aina vapaa-ajan alettua. 
 
Ohjelmatoimisto 
 

LEIRIFIILIS BAROMETRI 

SUNNuntailta! 

 
Mikä se on? Toimitus kysyy 50 leiriläi-
seltä mikä on leirifiilis asteikolla 1-5. 
Luku saadaan laskelmalla lukujen kes-
kiarvo. 
 

4,08  
 

Lärveiset, terveiset, jupi-

nat 

 
Tällä palstalla julkaisemme teiltä tul-
leita terveisiä. Vielä ei ole tullut yh-
tään WhatsApp viestiä numeroon 
040 853 3070? 
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Puuhanurkkaus 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


